Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 10 июля  2015 года

	№ 324

   О внесении изменений в постановление администрации МО Яснополянское Щекинского района от  28.03.2013 года №163

«О территориальной социальной комиссии администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района

Руководствуясь Законом Тульской области от 07.12.2005 N 657-ЗТО "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Тульской области и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав",  на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского  района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

       1.  Внести изменения в постановление администрации МО Яснополянское Щекинского района от  28.03.2013 года №163 «О территориальной социальной комиссии администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района  следующего содержания:

    - приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции: (приложение).
       2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района  С.М. Макарову
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

 муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                           И.В. Шерер
Приложение
к Постановлению администрации

МО Яснополянское
Щекинского района
от 10.07.2015 N 324
Приложение 2

к Постановлению администрации

МО Яснополянское
Щекинского района
от 28.03.2013 N 163
СОСТАВ

 территориальной социальной комиссии администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района
	Шерер Ирина Владимировна

	Глава администрации МО Яснополянское Щекинского района -  председатель комиссии

	Макарова

Светлана Михайловна
	-
	Заместитель главы администрации МО Яснополянское Щекинского района- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сидорова Любовь

Михайловна

	-
	Начальник сектора по земельным и имущественным  отношениям администрации МО Головеньковское Щекинского района

	Сафронова Виктория Вячеславовна

	-
	Консультант  по административной работе администрации МО Яснополянское Щекинского района

	Денисова Жанна Игоревна

	Инспектор  по имущественным отношениям  администрации  МО Яснополянское

	Носорева Наталья Геннадиевна
	-
	Директор МКУК «Головеньковского Дома Культуры»

	 Сухарькова Людмила Анатольевна

	Методист  МКУК «Головеньковского Дома Культуры»

	Сернова Ольга Анатольевна

	Библиотекарь   Селивановского сельского филиала

	Володина Людмила Евгеньевна

	Библиотекарь   п.Юбилейный  филиал сельский

	Данусевичус Елена Семеновна

	Директор  школы №23

	Киселев Дмитрий Витальевич

	Директор гимназии им. Л. Н. Толстого №2

	Халтурин Андрей Константинович

	Директор школы №43

	Гайдамак  Сергей Викторович

	Депутат Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района

	Михеев Николай Иванович

	Депутат Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района

	Назарова Вера Владимировна

	Депутат Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района